

CENOVÁ NABÍDKA

23_021_R

Na opravu kanalizace ve sklepě domu Kratochvílova 20; etapa I – výměna šachty

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Vybourání podlahy a pův. šachty + výkop	h	5,00	370	1 850
2	Demontáž potrubí stávající kanalizace	m	1,00	95	95
3	Montáž nového kanalizačního potrubí dn 150	m	1,00	340	340
4	Montáž šachtového dna DN 300	ks	1,00	730	730
5	Montáž přechodového kusu na korugované potrubí	ks	1,00	155	155
6	Šachtové dno DN 300	ks	1,00	1550	1 550
7	Trubka KG DN 160	m	1,00	235	235
8	Koleno KG 160/67	ks	2,00	125	250
9	Přechod korugované potrubí / KG PVC DN 150	ks	1,00	370	370
10	Obetonování + zaizolování napojení původního potrubí	soubor	1,00	1550	1 550
11	Lože + obsyp potrubí z písku	m ³	0,11	1194	125
12	Zpětný ruční zásyp po montáži šachty	h	1,00	450	450
13	Podklad pod mazaninu z kameniva drceného tl. 10cm	m ³	1,00	215	215
14	Doplnění vybourané podlahy – dobetonování	m ³	3,00	650	1 950
15	Výztuž mazanin svařovanou sítí, přeložení + prořez 20%	m ³	3,60	265	954
16	Nakládka suti	t	1,50	320	480
17	Vnitrostaveništní doprava suti nošením z 1PP	t	1,50	520	780
18	Odvoz suti na skládku	soubor	1,00	330	330
19	Poplatek za skládku suti	t	1,50	340	510
20	Přesun hmot nošením do 1PP vč. dovozu	t	1,20	875	1 050

CENA CELKEM BEZ DPH:	13 969
DPH 12%	1 676
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	15 645

Na obsluhu odvlhčovače ve sklepě domu Kratochvílova 20

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Dovoz / vrácení odvlhčovačů, organizace	h	0,65	470	306
2	Napojení odvlhčovačů, natažení el. vč. oblepení protizak	h	0,50	780	390
3	Nákup lepicí pásky s textilní výztuhou	ks	1,00	185	185
4	Vylévání odvlhčovačů 2x denně	den	16,00	190	3 040
5	Demontáž oblepení el. připojení.	h	0,25	450	113

CENA CELKEM BEZ DPH:	4 033
DPH 12%	605
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	4 638

Na úklid podlahy, zazadění a zabetonování děr ve sklepě domu Kratochvílova 20

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Úklid podlahy, celé plocha pravé části sklepa	h	11	370	4 070
2	Zazdění stoupaček, zabetonování šachet – práce	h	6,00	780	4 680
3	Zazdění stoupaček, zabetonování šachet – materiál	soubor	1,00	1850	1 850
4	Doprava materiálu ze stavebnin	soubor	1,00	330	330
5	Vnitrostaveništní doprava odpadu z podlahy nošením z 1	t	0,50	520	260
6	Odvoz odpadu na skládku	soubor	1,00	330	330
7	Poplatek za skládku suti	t	0,50	750	375
8	Přesun hmot nošením do 1PP vč. dovozu	t	0,25	875	219

CENA CELKEM BEZ DPH:	12 114
DPH 12%	1 454
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	13 567

Na opravu kanalizace ve sklepe domu Kratochvílova 20; etapa II – přepojení stoupač

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Nanošení 0,25m ³ písku do sklepa + rozprostření po podl	h	4	370	1 480
2	Nákup písku 0,25m ³	m ³	0,25	980	245
3	Dovoz písku ze stavebnin	soubor	1,00	330	330
4	Vynošení splašků s pískem ze sklepa, 2 lidi, 6h	h	12,00	370	4 440
5	Monitoring kanalizace + určení trasy potrubí	soubor	1,00	1930	1 930
6	Rozebrání cihelné dlažby	m ²	7,50	110	825
7	Nanošení 0,5m ³ písku do sklepa (pro náhradu + odnosro	h	4,00	370	1 480
8	Nákup písku 0,5m ³	m ³	0,50	980	490
9	Dovoz písku ze stavebnin	soubor	1,00	330	330
10	Odkop + vynošení rozbředlé podkladní zeminy (0,5m ³)3	h	9,00	370	3 330
11	Vybourání zdiva – obnažení stoupačícího potrubí	h	1,50	370	555
12	Vybourání drážky v podlaze + výkop rýhy	h	2,00	370	740
13	Přepojení stoupačícího potrubí vč, vyvrtání otvoru do šacht	h	4,00	450	1 800
14	Přepojení stoupačícího potrubí – materiál	soubor	1,00	1450	1 450
15	Lože + obsyp potrubí z písku – práce	h	0,50	470	235
16	Doplnění bet. mazaniny podlahy	m ²	2,00	650	1 300
17	Nanošení 0,25m ³ betonu do sklepa, doplnění mazaniny	h	4,00	370	1 480
18	Nakládka sutí (po vybourání zdiva a podlahy, výkopek)	t	0,80	320	256
19	Vnitrostaveništní doprava sutí nošením z 1PP	t	0,80	520	416
20	Odvoz sutí na skládku	soubor	1,00	330	330
21	Poplatek za skládku sutí	t	0,80	650	520
22	Zpětné zadláždění cihelné podlahy do drti 4/8	m ²	7,50	350	2 625
23	Náhrada rozbitých cihel, 30 ks	ks	30,00	20	600
24	Nanošení cihel + drti do sklepa; 2 lidi, 1h	h	2,00	370	740
25	Závěrečný úklid	m ²	40,00	55	2 200
26	Zazdění zdiva po vybourání stoupačky – práce	h	2,00	470	940
27	Zazdění zdiva po vybourání stoupačky – materiál	soubor	1,00	440	440

CENA CELKEM BEZ DPH:	31 507
DPH 12%	3 781
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	35 288

SOUČET BEZ DPH:	61 623
------------------------	---------------

V Přerově dne 20.5.2024

ZJS – Realizace staveb s.r.o.
 Kratochvílova 41
 750 02 Přerov

